

PACHET ALIMENTE

I.D.: 79365076

Data publicarii	01.03.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.262,06 RON - 1.262,06 RON

Descriere: METRO Chef Linte Rosie 1 Kg 279793 14,36 RON 3 buc. 43,08 RON 46,96 RON incl. TVA CIRIO ROSII PASATE BRIK 500G 288286 8,84 RON 12 buc. 106,08 RON 115,63 RON incl. TVA Barilla Lasagne cu Ou 500 g 458289 11,65 RON 5 buc. 58,24 RON 63,48 RON incl. TVA SANOVITA Rondele Orez Cacao 66 g 412398 3,17 RON 75 buc. 237,75 RON 259,15 RON incl. TVA METRO Chef Miere Poliflora 900 g 292867 17,31 RON 4 buc. 69,23 RON 75,46 RON incl. TVA Fine Life Spritati cu Lapte 350 g 400330 9,42 RON 10 buc. 94,20 RON 102,68 RON incl. TVA ARNOS FIDEA 200G 62 3,93 RON 5 buc. 19,63 RON 21,40 RON incl. TVA RISO SCOTTI Orez Bob Rotund 1 Kg 95356 8,83 RON 6 buc. 52,97 RON 57,74 RON incl. TVA CORONITA ZAHAR 1KG 411405 59,39 RON 2 buc. 118,78 RON 129,47 RON incl. TVA aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 44,75 RON 3 buc. 134,25 RON 146,33 RON incl. TVA aro Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204288 35,31 RON 1 buc. 35,31 RON 38,49 RON incl. TVA Fine Life Chimen Seminte 5 x 20 g 267948 4,67 RON 4 buc. 18,70 RON 20,38 RON incl. TVA ARNOS PASTE PATRATE MICI 200G 61 3,63 RON 10 buc. 36,25 RON 39,51 RON incl. TVA DR. OETKER Zahar Vanilinat 20 x 8 g 823992 10,33 RON 2 buc. 20,65 RON 22,51 RON incl. TVA LaDORNA Smantana 32% 1 L 8229 26,00 RON 5 buc. 130,00 RON 141,70 RON incl. TVA METRO Chef Nucsoara Macinata 130 g 266793 25,13 RON 1 buc. 25,13 RON 27,39 RON incl. TVA MIRODENIA BAZA PENTRU MANCARURI 800G 275663 20,60 RON 3 buc. 61,81 RON 67,37 RON incl. TVA
